
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 24 червня 2025 року                                                                                                       № 633
                                                                                      
Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету Кропивницької
міської ради від 26 грудня 2023 року № 1160
“Про затвердження Регламенту Ради 
з питань внутрішньо переміщених осіб 
при Виконавчому комітеті
Кропивницької міської ради”

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про 
забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб”, Положенням про 
Раду з питань внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому комітеті 
Кропивницької міської ради, затвердженим рішенням Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 25 липня 2023 року № 627, та Регламентом Ради 
з питань внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому комітеті 
Кропивницької міської ради, затвердженим рішенням Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 26 грудня 2023 року № 1160, Виконавчий 
комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 26 грудня 2023 року № 1160 “Про затвердження Регламенту Ради з 
питань внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької 
міської ради”, а саме у пункті 1 розділу II “Організація та забезпечення роботи 
Ради ВПО” Регламенту Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 
Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради слова “не рідше одного разу 
на місяць” змінити на “не рідше одного разу на квартал”.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА
Ольга Башкірова 30 89 26


